«ПЕЧОРА»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	 [image: image1.png]

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

	01 декабря 2016 года
Республика Коми, г. Печора

	                       № 4-3/14

	Об утверждении Регламента
Совета городского поселения «Печора»

В соответствии с Уставом муниципального образования городского поселения «Печора», в целях решения вопросов организационной деятельности Совета городского поселения «Печора», Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:
1. Утвердить Регламент Совета городского поселения «Печора» согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Печора» от 13 апреля 2007 года № 1-10/54 «Об утверждении регламента Совета городского поселения «Печора».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
Глава городского поселения «Печора» -

председатель Совета поселения                                                       А.И. Шабанов